
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsb lad
van het K o n in k r ijk  der N ed e rla n d en

Jaargang 1991

477
Besluit van 23 september 1991, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de wet van 11 september 
1991, Stb. 462, tot wijziging van de Beroepswet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 19 september 
1991, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 149431/91/6, gedaan in 
overeenstemming met de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkge
legenheid;

Gelet op artikel III van de wet van 11 september 1991, Stb. 462, tot 
wijziging van de Beroepswet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 11 september 1991, Stb. 462, tot wijziging van de 
Beroepswet treedt in werking met ingang van 1 oktober 1991.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 23 september 1991
Beatrix

De Minister van Justitie a.i., 
C. I. Dales

Uitgegeven de zesentwintigste september 1991

De Minister van Justitie a.i., 
C. I. Dales

'*>SN 0920 - 2064
, u Uitgeverij Plantijnstraat _  , , _ _  .
5'Gravenhage 1991 Staatsblad 1 991 477


	stb-1991-477

